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IP Albania është kompani franshice e kompanis prestigjoze IP (Italian Petrolium) Gruppo api Itali me një histori 80 vjecare në fushën e shpërndarjes së 

karburanteve të cilesisë së standarteve EU. Aspiratat e grupit janë shtrirja kudo në Shqipëri dhe në Ballkan duke u pozicionuar si lider të cilësisë së 

karburanteve dhe vajrave lubrifikante të certifikuar me standartet EU. IP Albania është garancia e kilometrave të pershkruar, mirëmbajtjes së cdo makine që 

përdor karburant IP si dhe shërbimi në kohë, 24 h non stop në cdo pikë në Shqipëri ndërkohë për bizneset ofrohet dhe furnizimi me karburant pranë pikave të 

biznesit të tyre.  

Pozicioni për të cilin mund të aplikoni: 

Operator shitje 

Kriteret që duhet të përmbushin kandidatët: 

 Arsim i mesëm/ i lartë. 

 Eksperiencë pune në fusha të ngjashme minimalisht 2 vjet. 

 Aftësi shumë të mira komunikuese. 

 I aftë të punoj nën presion edhe në orare të zgjatura nëse është e nevojshme. 

 Mosha e kërkuar 25 – 40 vjec. 

 

Detyrat dhe përgjegjësitë : 

 Operatori në pikën e karburantit mban përgjegjësi për mbarëvajtjen e punës gjatë turnit.  

 Zbatimi me përpikmëri i orarit të punës, rregulloreve për disiplinën në punë dhe urdherave të dhëna nga supervizorët respective. 

 Garantimi i vlerave monetare që gjenerohen nga shitjet gjatë turnit deri në dorëzimin e tyre. 

 Mbajtja e uniformës të përcaktuar nga kompania gjatë turnit.  

 Shërbimi i klientëve shpejt dhe me kulturë, sipas kërkesës së tyre me sasinë dhe llojin e karburantit. Cdo difekt i krijuar mjetit të klientit si rezultat i 

mosfurnizimit me karburantitn e duhur do të zhdëmtohet nga operatori.   

 Qëndrimi vetëm pranë distributoreve ose në ambjentet e caktuara për ta për të garantuar shërbimin në kohë të klientëve. 

 Mbajtja pastër e territorit të pikës së karburantit, distributoreve dhe paisjeve që ka në perdorim.  

 Zbatimi me korrektësi i rregullave të sigurimit teknik dhe ato të Mbrojtjes kundra zjarrit. 

 Të dijë të perdorë fikset e zjarrit dhe paisjet e tjera për mbrojtjen nga zjarri. 

 

 

 

Për të aplikuar për këtë mundësi , të interesuarit të dërgojnë CV me foto, letër referencë dhe letër motivimi në adresën e-mailit: hr@ipbalcan.com  

Vetëm kandidatët që do të përzgjidhen do të njoftohen për të zhvilluar intervistë pranë zyrave të kompanisë. 

Tek ne CV-ja juaj është e sigurt dhe do të trajtohet në konfidencialitet të plotë. 
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